
 

Komşumuz rahat dursun
Başbakan Yıldırım, üniversiteye erişimde Türkiye’nin dünyada ikinci sırada olduğunuBaşbakan Yıldırım, üniversiteye erişimde Türkiye’nin dünyada ikinci sırada olduğunu
belirterek, “Birinci Yunanistan, ikinci Türkiye. Yunanistan’ı saymayın, Türkiye. Bir vilayetimizbelirterek, “Birinci Yunanistan, ikinci Türkiye. Yunanistan’ı saymayın, Türkiye. Bir vilayetimiz
kadar ülke yani. İstanbul’dan biraz daha küçük. Neyse komşumuz, yine de idare edeceğiz.kadar ülke yani. İstanbul’dan biraz daha küçük. Neyse komşumuz, yine de idare edeceğiz.
Rahat durduğu sürece diyeceğimiz bir şey yok” dedi.Rahat durduğu sürece diyeceğimiz bir şey yok” dedi.
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B aşbakan Binali Yıldırım, Milli Eğitim Bakanlığınca, MEB Şura Salonu'nda düzenlenen 2017
Yurt Dışına Lisansüstü Öğrenim Görmek Üzere Gönderilecek Adayları Seçme ve

Yerleştirme (YLSY) Bursiyerleri Yurt Dışı Eğitime Hazırlık ve Uyum Programı'na katıldı. Burada
konuşan Yıldırım özetle şunları söyledi: En büyük güç bilgidir. Bilgi üretimi içinde gerçekten de
yüksek donanımlı beyinlere, insanlara ihtiyaç var. Bize düşen bilgi sahibi olurken, istikametini
de kaybetmeyen nesiller yetiştirmek. Modernleşme öykümüzün bugün hala tartıştığımız bir
batılılaşma, yabancılaşma sayfası var.
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Türk aydını ne yazık ki uzun yıllar kendi ülkesine, tarihine ve değerine yabancılaşmıştır ama
ülkemizin siyasi iktidarıyla eş zamanlı olarak bilgi üretimi ve küresel üretim alışkanlıkları da
değişmiştir. Artık 'Önce Türkiye' diyen bir akademik kadromuz mevcuttur. Eskiden daha farklı
söyleniyordu, mülkiye Türkiye meselesi. Şimdi önce Türkiye sonra mülkiye. Artık
yabancılaşmayan, kendini inkar etmeyen, tarihiyle kavga etmeyen aydınlarımız var.

ÜLKENİZE LAF SÖYLETMEYİN

İnancımıza, manevi değerlerimize yönelik saldırılar karşısında her zaman sağlam durun. Orada
FETÖ'cülerle, bölücülerle, memleket düşmanı birtakım güruhlarla da karşılaşacaksınız. Sizlere
güveniyoruz, onlara hak ettiği cevabı, muameleyi mutlaka yapacaksınız. Şartlarınız ne olursa
olsun gençler, ülkemize kimsenin laf söylemesine müsaade etmeyin. Sizden aynı zamanda
dünyanın birçok ülkesine dağılmış bir diaspora, bir elçimiz gibi görev yapmanızı da özellikle
bekliyoruz.

YUNANİSTAN’I SAYMAYIN

Olabildiğince bütün gençlerimiz üniversiteye erişebilmeli. Şu anda dünyaya üniversiteye erişme
bakımından ikinci sıradayız. Birincisi Yunanistan. Bana verilen bilgiye göre, YÖK Başkanı’nın
yalancısıyım. Yunanistan’ı saymayın… Bir vilayetimiz kadar ülke yani. İstanbul’dan biraz küçük.
Ama komşumuz. Rahat durduğu müddetçe bizim diyeceğimiz bir şey yok. Ondan sonra da aman
burası rahat dönmeyeyim demeyin. Böyle olursa külahları değişiriz. İdealinizden, hedefinizden,
ülke sevdasından asla hiçbir eksilme olmasın. Mutlaka dönüp bildiğinizi öğrendiğinizi gelecek
kuşaklara, ülkenizin gelecek hedeflerine aktaracaksınız. Bunu hepinizin yapacağından yüzde
100 eminim.”
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3 bin engelli istihdam edilecek

Başbakan Binali Yıldırım, ATO Congresium'da Engelli Vatandaşların EKPSS ve Kura Yöntemiyle
Kamu Kurumlarına Yerleştirilmesi Töreni'ne de katıldı. Başbakan Yıldırım, engelli memur
istihdamına ilişkin, "2002'de engelli kontenjanından memur çalışan sayısı 5 bin 777, bugün 52
bin civarında yani 10 kat artmış. Bugünkü 2 bin 500 kişiyi de saymıyoruz. Onu da ilave edersek
55 bine yaklaşıyor. Yine yıl sonunda 2 bin 500 daha yerleştirme yapacağız, 500 de öğretmen, 3
bin. Ne olacak? 58 bine doğru gelmiş olacağız" dedi.

Moğolistan’a gidiyor

Başbakan Binali Yıldırım, bugün resmi ziyarette bulunmak üzere Moğolistan'a gidecek. Başbakanlık Basın

Müşavirliğinden yapılan açıklamaya göre, Yıldırım'ın, Moğolistan Başbakanı Khurelsukh Ukhnaa'nın davetine

icabetle gerçekleştireceği ziyaret 5-8 Nisan'da yapılacak. Ziyaret kapsamında başkent Ulanbatur'da

Moğolistan Başbakanı Ukhnaa ile baş başa ve heyetlerarası görüşmelerde bulunacak.

 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım #Yunanistan#Yunanistan #Atina#Atina
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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